АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2020                                                                                             №399

Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных

требований, требований, установленных муниципальными правовыми

актами, по организации и осуществлению муниципального контроля за

соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной и

спиртосодержащей продукции на территории Инжавинского района

Тамбовской области на 2020год.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей  при осуществлении

государственного  контроля  (надзора) и муниципального контроля»;

постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2018 №1680

«Об утверждении общих требований к организации и осуществлению

органами  государственного контроля (надзора), органами муниципального

контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных

требований, требований, установленных муниципальными правовыми

актами», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу  профилактики нарушений обязательных

требований, требований, установленных муниципальными правовыми

актами, по организации и осуществлению муниципального контроля за

соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной и

спиртосодержащей продукции на территории Инжавинского района

Тамбовской области, согласно приложению к настоящему постановлению на

2020 год.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА«ТОП68» (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте

администрации Инжавинского района Тамбовской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Н.И. Сигаеву.

Глава Инжавинского района                                                             Селезнев Г.В.

Л.Е.Полякова

2-74-97

http://www.top68.ru/